Протокол

об итогах государственных закупок способом из одного источника по государственной закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год»

	        г. Павлодар, ул. Катаева, 63
	           10 час. 00 мин. 12 июня 2012 год.

1. Организатор государственных закупок: ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  города Павлодара» (г. Павлодар, ул. Катаева 63) провел государственные закупки способом из одного источника по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год».
2. Сумма,  выделенная для закупки составляет:  8 978 400 (Восемь миллионов девятьсот семьдесят восемь тысяч четыреста)  тенге.
3. Применение данного способа осуществляется в соответствии с п.2 статьи 32 Закона РК «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года: государственные закупки способом конкурса признаны несостоявшимися – протокол об итогах закупок способом конкурса по закупке услуг: «Услуги по организации летнего отдыха для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  на 2012 год» от 11 июня 2012 года, приказ №  1-04/100-1 от 11.06.2012 года.
4. На основании п.1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках» потенциальный поставщик соответствует общим и специальным  квалификационным требованиям.

5. Договор будет заключен с ТОО «А.С.А.», расположенным по адресу  г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 44.

Общая сумма договора составляет 8 840 000 (Восемь миллионов восемьсот сорок тысяч) тенге.

6. Эксперты по данному лоту  не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

      1) закупить услуги у поставщика  ТОО «А.С.А.», расположенного по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 44.
      2) Заказчику ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  города Павлодара», находящийся по адресу: г. Павлодар, ул. Катаева,63 в срок  13 июня 2012 года заключить договор о государственных закупках из одного источника с ТОО «А.С.А.».

      3) Организатору государственных закупок направить текст настоящего протокола на Интернет-ресурсе (веб-сайте)  Заказчика.
	1. Шугабаева Г.Е.

	Директор ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», председатель конкурсной комиссии.

	2. Дандыбаева Б.Я.
	Главный бухгалтер ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара» заместитель председателя конкурсной комиссии.

	3. Василишина Т.Н.
	Заместитель директора по учебной работе  ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член конкурсной  комиссии

	4. Покидова Н.С.
	Заместитель директора по воспитательной работе  ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член конкурсной комиссии

	5. Смагулова Т.У.
	Воспитатель ГУ «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара», член конкурсной комиссии

Калымова Айсулу Балтабаевна                                        Секретарь конкурсной комиссии